Solicito reparo na rua Salin Salomão,
Bairro Jabaraí.

O Vereador  que  abaixo  subscreve,  no  uso  de  suas  atribuições  legais

instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicita, após

deliberação  do  Plenário,  que  seja  encaminhada  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  de

Guarapari o que se segue:

Solicito reparo na rua Salin Salomão, Bairro Jabaraí.

Considerando que foi aberto buracos na rua decorrente a forte chuva

Considerando o risco para pedestres e motoristas que transitam pela rua supracitada.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

DR. HUMBERTO  GONÇALVES
Vereador

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone:

(27) 3361-1715 Anexo CMG: Gabinete 10 Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone:

(27) 3361-1715 Anexo CMG: Gabinete 10 Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003400360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T11:29:41-0300